
JAK PODAT PŘIHLÁŠKU  

KROK PO KROKU 
 

 Plně digitální podání        Hybridní podání             Listinné podání 

☺  Elektronickou formou 
      prostřednictvím systému 
      DIPSY na základě  
     přihlášení identity občana 
     (např. bankovní identitou). 

☺  Začátek proběhne 
       elektronicky, ale není  
       třeba ověřovat totožnost, 
       dokončení je tištěnou 
       formou. 
 
      
 

☺  Podobně jako u přijímaček 
       v minulých letech. 
 
 
 
 

1.  Po ověření Vaší totožnosti 
     Vám systém nabídne 
     seznam dětí, ze kterého  
     můžete vybírat. 

1.  Vstoupíte do systému  
      bez přihlášení a vyplníte 
      všechny požadované 
      údaje. 

1.  Vytisknete tři kopie  
      přihlášek, vlastnoručně 
      vyplníte, podepíšete. 
 

2.  Systém vyplní všechny  
      potřebné údaje. 
 
 
 

2.  Doložíte všechny potřebné 
     Dokumenty. 
 
 
 

2.  Na všech přihláškách musí  
      být shodné údaje. 
 
 

3.  Vyberte školu ze seznamu,  
      přiložte požadované  
      dokumenty. (Pokud se  
      školy v požadavcích  
      překrývají, požadovaný  
      dokument stačí přiložit 
     pouze jednou). 

3.  Vytisknete si vyplněnou 
      přihlášku s unikátním  
      kódem, který systém  
      vygeneruje. 
       
 
 
 

3.  Dokumenty, které školy  
     vyžadují jako přílohu  
     (např. lékařský posudek),  
     je potřeba mít u každé 
     přihlášky samostatně 
     vytištěné. 
 
 

4.  Odešlete přihlášku. 
     Pozvánka ke zkouškám  
     přijde elektronicky.  
    Jakékoliv změny v přihlášce  
    lze provádět do 20. února  
    2024, a to pouze tak, že se 
    přihláška vezme zpět a podá 
    se nová. 
 
 
 

4.  Tyto přihlášky poštou nebo 
      osobně doručíte  
      na všechny tři školy,  
      kam se žák hlásí. 
      V případě osobního podání 
      je vhodné nechat si  
      od školy potvrdit,  
     že tiskopis převzala. 
      Pozvánka ke zkouškám 
      přijde doporučeným 
     dopisem. 
 

4.  Tyto přihlášky poštou nebo 
      osobně doručíte  
      na všechny tři školy,  
      kam se žák hlásí. 
      V případě osobního podání 
      je vhodné nechat si  
      od školy potvrdit,  
     že tiskopis převzala. 
      Pozvánka ke zkouškám 
      přijde doporučeným 
     dopisem. 
 


